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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/zestaw-8-wykretakow-stozkowych-458-s8-p-14812.html

458 S8

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

458/1-2-3-4-5-6-7-8

271,70 zt

220,89 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

u04580013

u04580013

8 010 239 039 186

USAG

- Do usuwania ztamanych kotkéw rozporowych bez powierzchni do chwycenia

- Specjalna stal chromowo-wanadowa
- Matowane i polerowane
- Zestaw w kasecie z plastiku

Zestaw 8 wykretakow stozkowych
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